
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier Konrad Zuse Cup 2010 weiblich

Datum 15.06.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HV Sachsen 1

Spielort Sporthalle "Neue Oberschule"  Gastmannschaft Bayerischer Handball-Verband e.V. 1

 

Heimmannschaft

HV Sachsen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Winkelmann, Mia - - 34:42

6 Metzner, Nelly - - 2

10 Becker, Magdalena - -

11 Wimmer, Nele - - 2 16:55

13 Lieschke, Helene - - 4 33:32

14 Klose, Larissa - - 1

16 Haase, Lara - -

17 Walther, Lilly - - 1 1/1

18 Köhler, Martha - -

20 Heerde, Marah - - 1

21 Heine, Liv - - 1

24 Sperling, Cara - - 2

70 Valtin, Jolanthe - -

A Probst, Hubert - -

B Dubrau, Frank - -

C Huhnstock, Mario - -

D Dietrich, Jacob - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:01

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 37:23

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bayerischer Handball-Verband e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Herrman, Leni - - 4

4 Martin, Magdalena - - 1

5 Felber, Franziska - - 2

6 Stöhr, Lena - - 15:51

9 Mühlbauer, Sophia - - 2 08:21 30:24

10 Schineller, Isabel - - 1

12 Rödig, Louisa - -

13 Day, Kira - -

15 Filipek, Antonia - -

16 Mehlhaff, Marlena - -

19 Hoffmann, Mareike - -

21 Wutz, Luisa - - 1 04:11 04:32 30:39

22 Konrad, Paula - - 4

23 Fuchs, Jule - - 3 1/2

24 Laskowski, Paulina - -

81 Zahn, Lina - -

A Junker, Ulrike - -

B Seidel, Christina - -

C Stöter, Maxim - -

D Kubasta, Franziska - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reich, Aurelius - - - - -

SR B Speck, Nils - - - - -

Zeitn. Krausch, Ilona - - - - -

Sek. Krausch, Michaela - - - - -

Tech D. Herrmann, Rick - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bayerischer Handball-Verband e.V. 1

Ergebnis 14:18 (7:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 11 Wimmer, Nele

Gast 04:11 Verwarnung 21 Wutz, Luisa

Gast 04:32 2 Minuten 21 Wutz, Luisa

Heim 04:46 2:0 Tor 6 Metzner, Nelly

Heim 05:42 3:0 Tor 6 Metzner, Nelly

Heim 06:06 4:0 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 07:34 4:1 Tor 5 Felber, Franziska

Gast 08:21 2 Minuten 9 Mühlbauer, Sophia

Heim 08:21 5:1 7m mit Tor 17 Walther, Lilly

Heim 09:33 6:1 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 10:45 6:2 Tor 9 Mühlbauer, Sophia

Heim 11:58 7:2 Tor 24 Sperling, Cara

Gast 12:58 7:3 Tor 21 Wutz, Luisa

Gast 13:58 7:4 Tor 5 Felber, Franziska

14:01 Auszeit Heim

Gast 15:10 7:5 Tor 10 Schineller, Isabel

Gast 15:51 2 Minuten 6 Stöhr, Lena

Gast 16:55 7:6 Tor 22 Konrad, Paula

Heim 16:55 2 Minuten 11 Wimmer, Nele

Gast 16:55 7:7 Tor 3 Herrman, Leni

Gast 20:00 7:8 Tor 3 Herrman, Leni

Gast 20:30 7:9 Tor 3 Herrman, Leni

Heim 21:05 8:9 Tor 20 Heerde, Marah

Gast 21:17 8:10 Tor 23 Fuchs, Jule

Heim 22:06 9:10 Tor 13 Lieschke, Helene

Heim 24:02 10:10 Tor 13 Lieschke, Helene

Gast 25:30 10:11 Tor 4 Martin, Magdalena

Heim 26:07 11:11 Tor 11 Wimmer, Nele

Gast 26:36 11:12 Tor 9 Mühlbauer, Sophia

Gast 28:59 11:13 Tor 23 Fuchs, Jule

Gast 30:24 2 Minuten 9 Mühlbauer, Sophia

Gast 30:39 2 Minuten 21 Wutz, Luisa

Heim 31:43 12:13 Tor 14 Klose, Larissa

Gast 32:08 12:14 Tor 3 Herrman, Leni

Heim 32:39 13:14 Tor 21 Heine, Liv

Heim 33:32 2 Minuten 13 Lieschke, Helene

Gast 33:40 13:14 7m ohne Tor 23 Fuchs, Jule

Heim 34:42 2 Minuten 4 Winkelmann, Mia

Gast 34:46 13:15 7m mit Tor 23 Fuchs, Jule

37:23 Auszeit Heim

Gast 38:04 13:16 Tor 22 Konrad, Paula

Heim 38:34 14:16 Tor 24 Sperling, Cara

Gast 39:05 14:17 Tor 22 Konrad, Paula

Gast 39:38 14:18 Tor 22 Konrad, Paula
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